Estado do Pará
Governo Municipal de Tracuateua

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de TRACUATEUA, através da(o)
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento
das propostas de que trata o processo licitatório nº 1/2015-030301 que teve como objetivo a seleção da melhor proposta
para Contratação de empresa especializada para Construção do Anfiteatro e a Reforma da Quadra de Educação
Física da Escola Municipal de Ensino Fundamental Elias Feres Gorayeb, neste municipio.. Foi em toda sua tramitação
atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 1/2015-030301 e
ADJUDICO à(s) proponente(s) JUVENAL MONTEIRO DA COSTA EIRELI-EPP, com o valor total de R$
98.350,61(Noventa e Oito Mil, Trezentos e Cinquenta Reais e Sessenta e Um Centavos)., vencedora(s) desse certame
nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 TRACUATEUA - PA, 12 de Junho de 2015

JOSÉ JUNIOR DE SOUZA BARROS
Secretário de Educação

AV. MARIO NOGUEIRA DE SAOUZA, S/N, CENTRO

		2015-06-12T18:32:04-0300
	Tracuateua - PA
	Assinatura em Termo de Homologação